er to 2nd 21 points

inged 321.25 points, or 1.37 per nt, to 23,088.93 at the close — a arly two-week low. The baromr had lost 379 in yesterday's

"The nearing of F&O expiry id the Budget are keeping the mestic market volatile. India is mently under-performing comred to other emerging markets e to the uncertainty regarding Union Budget," said Vinod air. Head-Fundamental search, Geojit BNP Paribas nancial Services. As many as 23 nsex stocks closed with losses, duding BHEL, NTPC, Tata stors, HDFC and ICICI Bank. swever, Bharti Airtel, M&M, ian Paints, Hindustan Unilever, ris Bank, RIL and Infosys man-PTI ed to register gains.

added that the management, under Sikka's leadership, has drawn up goals for revenue, margins and people productivity for FY 2020-2021, which is expected to be progressively achieved in the next five years.

will raise interest rates this year, mainly buoyed sentiment here. Globally, gold traded tad higher at \$1,229.11 an ounce from \$1,226.85 on Tuesday in Singapore.

In addition, fresh buying

ready declined by Rs 150 to ₹37,100 per kg and weekly-based delivery shed ₹ 95 at ₹37,065 per kg. Silver coins were unaltered at ₹54,000 for buying and ₹55,000 for selling of 100 pieces.

Dt. 16.2.2016

HARYANA URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY

DETAIL NOTICE INVITING TENDERS

No. 2715-2814

SINGLE PERCENTAGE / ITEM RATE ONLINE TENDER

On behalf of Haryana Urban Development Authority Online blds through mode of E-Tenders system on the web website: http://etenders.hry.nic.in are hereby invited from the eligible contractors/ firms enlisted in appropriate class/ category on the approved list of HUDA, PWD 88R for the works as mentioned below:-

Sr. No./ Job No.	Name of work	Approxima te value of Works (Rs. in Lacs)	Bid Document Cost	EMD (Rs.)	Download tender document and online bid submission	Tender to be opened on	Time limit for completion of work
1/61	Renovation of (Administrator Office) of HUDA Building in Sector -14, Gurgaon. "Otsmantling of brick work, scraping cement plaster, brick work, plaster, painting POP & false ceiling etc. and all otherwise continent flaestor."	10 50	500/-	21,000/-	18.02.2016 to 29.02.2016 5 00 PM (manual submission on 01.03.2016 upto 3.00 PM)	02.03.2016 at 10.00 A.M.	2 Months

Full details all terms & conditions including the tender documents are available on the web site http://etenders.hry.nic.in besides being

FOR AND ON BEHALF OF HARYANA URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY EXECUTIVE ENGINEER, HUDA DIV. NO.III, GGN

RO No. PRDH-Advt No. 34718 Dr. 24.02 .2016

Govt of Maharashtra
upply & Sanitation Department
ntal Engineering Training & Research Academy
(MEETRA), Nashik
Notice No. 3 (English) 2015-16

intra Environmental Engineering Training & Research Academy 2101, Tel No. (0253) 2462512, invites E-tender offer from the registered with "Council of Architecture (CoA) New Delhi Under the qualification criteria for the work "Appointment of Architect for slopment of MEETRA, Nashik" To View the Detailed Tender Notice, the Tender and subsequently download RtP documents, kindly visit thatenders.gov.in

Sd /-

Superintending Engineer, MEETRA,

ARD: GOVT. OF NCT OF DELHI E EXECUTIVE ENGINEER (SW) I TANK: OPP. BHARTI COLLEGE IAKPURI; NEW DELHI

3 NIT NO 91 SW-I (2015-16)

	Estimated Cost	Date of release of tender in e-procurement solution	Last date/time receipt of tender through e-procurement Solution	
00 Area	Rs. 1439051/-	Tender Id 2016_DJB_99548_1 22-02-2016 03:58 PM onward	05-03-2016 upto 3:05 PM	
out ar of	Rs. 1220517/-	Tender Id 2016_DJB_99548_2 22-02-2016 03:59 PM onward	05-03-2016 upto 3:05 PM	

nditions is available on DJB Web site

Sd/

Place : NOIDA

Date

: 24.02.2016

EXECUTIVE ENGINEER (SW)I

GUELEX UFLEX LIMITED

A part of your daily life' CIN: L74899DL1988PLC032166

Regd. Off.: 305, 3d Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailesh-I,
New Delhi-110 048, Phone: +91-11-26440917, 26440925 Fax: +91-11-26216922

Website: www.uflexttd.com, Email: flexsec@vsnl.net

NOTICE

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 and any other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot on Tuesday, 23rd February, 2016, along with the Postal Ballot Form, through electronic mail to the Shareholders whose e-mail IDs are registered in the Depository records on 19th February, 2016 (cut-off date) and in physical form along with a self-addressed, business reply envelope to other shareholders (i.e. whose e-mail ids are not registered) on the same date, for seeking their consent in relation to appointment of Mr. Amitava Ray (DIN 00184143) as Whole-time Director of the Company for a period of 5 years w.e.f. 02.02.2016.

The Company has engaged the services of Central Depository Services India Limited (CDSL) for providing e-voting facilities to all the Shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting both through physical and electronic mode shall commence from Thursday, 25th February, 2016 at 9:00 a.m. and shall end on Friday, 25th March, 2016 at 5:00 p.m. Duly completed Postal Ballot form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hour (i.e. 5:00 p.m.) up to 25th March, 2016. Postal Ballot forms received afterwards will be treated strictly as if the reply from the shareholders has not been received.

A Shareholder may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required. However, the duly completed duplicate Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the last date of receipt of Postal Ballot Form, i.e., upto 5:00 p.m. on Friday, March 25, 2018

The result of the Postal Ballot will be announced on Tuesday, 29th March, 2016 at 5:00 p.m. at the Registered Office of the Company at 305, 3rd Floor, Bhanot Comer, Pamposh Enclave, Greater Kallash - I, New Delhi - 110048. The result of the postal ballot will be displayed on the Notice Board of the company at its Registered Office and its Corporate Office at A-108, Sector 4, NOIDA 201301, besides being communicated to the Stock Exchanges. The results will also be displayed on the website of the Company i.e. www.uflexitd.com

For any grievances/queries relating to voting by postal ballot or electronic means, Shareholders are requested to contact the Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary at A-108, Sector 4, NOIDA 201301, U.P. Ph: 0120-4012345, email: flexsec@vsnl.net

By Order of the Board For UFLEX LIMITED Sd/-

AJAY KRISHNA

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary ACS No.3296

Address: C-115, Sector-26, Nolda - 201301







ों पर खड़ी

सवार मौके से फरार हो गया। उपचार के लिए शिश आनंद को एक अस्पताल में भर्ती कराया गया। उपचार के दौरान शिश आनंद ने दम तोड़ दिया। इस संबंध में मृतक के पुत्र संतोष कुमार ने अज्ञात बाईक सवार के खिलाफ लापरवाही से वाहन चलाकर दुर्घटना कर मृत्यु करने का मामला दर्ज कराया है। पुलिस ने शव को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है और आरोपी चालक की तलाश कर रही है।

एक ट्रक अवैध शराब जब्त दो गिरफ्तार

आज जिला आबकारी अधिकारी कुलदीप यादव के निर्देशन में जनपद गौतमबुद्ध नगर की आबकारी टीम ने पलवल. टप्पल रोड पर ग्राम झुप्पा के निकट अवैध शराब पकड़ा है। साथ हो 2 शराब तस्करों को भी गिरप्तार किया है। आज दोनों टूक से अवैध शराब की तस्करी करते हुए गिरप्तार किये गए। ट्रक में भारी मात्रा में शराब बरामद हुई है जिसके संख्या लगभग 1500 पेटी ब्रांड गोवा प्रीमियम व्हिस्की, अरूणाचल प्रदेश होने का अनुमान। जन्त शराब की कीमत लगभग 75 लाख रु बताई जा रही है। फिलहाल जेवर पुलिस के साथ मिलकर आबकारी विभाग की कार्यवाही जारी है।

ट्रन्सपोर्टर पर गोली चलाई

अज्ञात बदमाशों ने एक बार फिर दी पुलिस के इस्तकबाल को चुनौती। आज जारचा कोतवाली क्षेत्र में बदमाशों ने दिनदहाडे एनटीपीसी दादरी स्थित एक कंपनी के सामने कई राउंड फायरिंग कर दहशत फैला दी। बताया जा रहा है कि बगैर नंबर की सफेद स्विपट गाडी में सवार होकर बदमाश आये थे। दादरी सीओ अनुराग सिंह ने बताया कि पीडित दीपक जैन का ततारपुर में ट्रांसपोर्ट का व्यवसाय है। पूछताछ में पीडित ने बताया कि बदमाशों ने तीन राउंड फायरिंग की थी। जिसमे ट्रांसपोर्ट बाल

.बाल बच गया। पुलिस ने मौके का मुआयना किया। पीडित की तहरीर पर अज्ञात बदमाशों के खिलाफ मामल दर्ज कर लिया गया है।

और जब एसएसपी ने स्वयं खींची काली फिल्म लगी कार की फोटो

नोएडा में यातायात नियमें। को तोडने वालों की अब खैर नहीं। आम आदमी से लेकर पुलिस विभाग के अधिकारी तक सडक चलते आपके द्वारा किसी भी नियम की अनदेखी को अपने मोबाइल में कैद कर आप पर कार्यवाही का कारण बन सकते हैं। इसी क्रम में एक बानगी बुधवार को उस वक्त देखने को मिली,जब वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक के द्वारा नोएडा ट्रैफि क पुलिस की हेल्पलाइन पर काली फिल्म लगी एक गाडी की फोटो भेज कर कार्यवाही के निर्देश दिए गए। निर्देश मिलने के बाद यातयात विभाग हरकत में आया और मौके पर जा पंहुचा,लेकिन मौके पर र्उक्त गाड़ी नहीं मिली। आस.पास पता

करने पर यातयात कर्मियों को जानकारी हुई कि उक्त गाडी स्वर्ण सिंह निवासी सैक्टर 43 की है, जो सेक्टर 18 में एक संस्थान चला रहे हैं। यातयात विभाग ने तत्काल प्रभाव से वाहन स्वामी की संपूर्ण जानकारी हासिल कर उसे हिदायत दी कि वो तत्काल काली फि ल्म उतार कर वाहन का फोटो व्हाटस एप पर भेजें अन्यथा उनके विरुद्ध बैधानिक कार्यवाही की जायेगी। विभाग की कार्यवाही और तत्परता और सख्ती देख वाहन स्वामी ने तुरंत कार से काली फिल्म उत्तरवाकर कार की फोटो पुलिस को पोस्ट कीं। जाहिर है कि अब पुलिस विभाग से लेकर यातयात विभाग तक की तत्परता और कार्यशैली से शहर की यातायात व्यवस्था चर्चा का विषय बनी हुई है। आलम यह है कि नोएडा गेट से लेकर नोएडा के विभिन्न चौराहों और सड़कों पर दिन भर चल रहे चेकिंग अभियान आदि का भी यातायात पर सकारात्मक असर हो रहा

EAUFILEX

यूफ्लैक्स लिमिटेड

cin : 1 74899Di 1988Di C032166

चित्रस्टर्ड आफिस : 305, तीसरी मंजिल, भागोट कॉर्नर पान्योव एक्लेव, ग्रेटर कैलाश-1 नई दिल्ली-110048, फोन : +91-11-26440917, 26440925, फेक्स : +91-11-26216922 वेबसाईट : www.uflexitd.com, इमेल : flexsec@vsnl.net

स्चना

एतद्द्वारा शेयरधारकों को सूचना दी जातों है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई के साथ पित्रत कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 22 (उनके किसी साविधिक संशोधन अधवा पुनर्अधिनियमन जो अस्थायी रूप से लागू है, के सिहत) के तहत, कम्पनी दिनांक 02-02-2016 की प्रशामी तिथि से 5 वर्ष की अवधि के लिए कम्पनी के पूर्ण-कालिक निदेशक के रूप में श्री अमिताव रे (Amilava Ray) (डीआईएन00184143) की नियुक्ति के सबध से उनकी सहमति प्राप्त करने हेंतु जाक मतदान की सूचना डाक मतपत्र सहित उस साम सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से, जिनकी ई-मेल आईडी डिपॉफिटरीज के पेलाई में दिनांक 19 करवरी, 2016 (विक्षेद्रन तिथि) को पंजीबद्ध है तथा अक मतपत्र, अपना पता लिखा डाक छर्च पूर्व प्रदत्त व्यवसाय जवाबी तिकाले के साथ उन समी शेयरधारको (अर्थात जिनकी ई-मेल आईडी पंजीबद्ध नहीं है) उसी तिथि को, गौतिक विधि से मंजने का कार्य मगलवार, 23 फरवरी, 2016 को पूरा कर चुकी है।

कम्पनी ने इसके शेरारहाएको को ई- वीटिंग सुविधाए उपलब्ध कराने के लिए सेन्ट्रल डिपॉफिटरी सर्विनेज इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं अनुबंधित की हैं। शेयरधाएकों से नोट करने का अनुरोध है कि भौतिक और इलेक्ट्रॉनिक दोनों साधनों से वीटिंग बृहस्पतिवार, 25 फरवरी, 2016 को पूर्व, 9.00 बजे आरंभ होगी तथा शुक्रवार, दिनाक 25 मार्च, 2016 को वाप, 5.00 बजे समाप्त होगी। विधिदत मरे गए डाक मत्पन्न संवीदाक के पास 25 मार्च, 2016 को या पूर्व कार्य समाप्त के समग्र (अप, 5.00 बजे) तक पहुँच जाने बाहिए। उसके बाद प्राप्त डाक मतपन्न शेयरधारकों से अनुत्तिरित मानेश्वाएंगे।

शेयरबाएक यदि वाहे, डुप्लीकेट डाक मतपत्र के लिए अनुरोध कर सकता है। तथापि, विधिवत मरे गए डाक मतपत्र संवीदाल के पास डाक मतपत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि अर्थात शुक्रवार, 25 मार्थ, 2016 को अप. 5.00 बजे तक पहुंच जाने चाहिए।

हाक मतदान के परिणाम की घोषणा नंगलवार, 29 मार्च, 2016 को अप. 5.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 305. तृतीय तल, भनीट कॉर्मर, पाम्पोण एन्वलेव, ग्रेटर कैलाश—। नई दिल्ली—110048 में की जाएगी। परिणामों की सूवना कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में तथा इसके कार्योरेट कार्यालय ए—108, सेक्टर—4, नोएडा—201301 में सूवना पट के माध्यम से करने के अलावा स्टाक एक्सक्नेज को वी जाएगी। परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.uflexitd.com पर भी प्रवर्शित किए जाएंगे।

डाक मतदान अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों से वेटिंग के संबंध में कोई जिज्ञासा/शिकायत की स्थिति में शेयरधारकों से मीनियर वाइस प्रेसिडेंट (लीगल) एवं कम्पनी सेक्रंटरी से ए--108, सेक्टर--4, नोएडा--201301, उत्तर प्रदेश में सम्पर्क करने का अनुरोध है ; फोन:0120--4012345;ई-मेल:flexsec@vsnl.net

बोर्ड के आदेश द्वारा वास्ते यूपलैक्स लिमिटेड

हस्ता/-अजय कथ्ण

वरि वी.पी. (लीगल) एवं कम्पनी सचिव ACS No.3298

पताःसी-115,सेक्टर-26, नोएडा-201301

स्करा करत

पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि0

अल्पकालीन निविवा सूचना

अटोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा खण्ड के अन्तंगत निम्मलिखित कार्य हेतु अनुमवी प्रतिष्ठित पंजीकृत ख्याति प्राप्त फर्मों / ठेकंदार से मुहरबन्द निविदा दो भागों में प्रपन्न पूर्ण रूप से मरे हुये सील बन्द लिफाफों में जिस पर निविदा का कार्य, निविदा सूचना संख्या तथा निविदा संख्या स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिये, आमंत्रित की जाती हैं जो दिमांक 01.03.2016 को 14:00 बजें तक प्राप्त की जायेगी और उसी दिन 16:00 बजे सार्वजनिक रूप से खोली जायेगी। यदि उस दिन अवकाश हुआ तो ये निविदाये अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी। निविदा के प्रथम भाग में अनुगव प्रमाण-पन्न एवं सेवाकर विभाग, आयकर विभाग, अम विभाग के पंजीकरण प्रमाण पन्न एवं दिखुत कार्य करने हेतु पैन कार्ड आदि वांछित प्रयूप एवं घरोहर राशि जो किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक से एम०खी०आर0, रीठ हागट के पर क्र में अधिशासी अभियन्ता, विद्युत विस्तण खण्ड-द्वितीय, लोगी, गांजियायाद के पक्ष में बंधक हो। निविदा के द्वितीय भाग में दरें व शर्ते होनी चाहिए। निविदा को प्रथम भाग पूर्ण न होने पर द्वितीय भाग नहीं खोला जागेगा, निविदा को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का पूर्ण अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्तित होगा।

निविदा प्रपत्र इस कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 29.02.2016 तक 11 बजे प्रातः से 17 बजे तक सायः तक नगद मुगलान कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट www.psvnl.org पर भी उपलब्ध है। सभी विस्तृत नियम शर्ते तथा निविदादाता की समर्थता इत्यादि उसमें देखी जा सकती है। यदि डाउनलोड किये गये प्रपत्र में कोई कभी पायी जाती है, तो कार्यालय में उपलब्ध प्रपत्र ही प्रमाणिक माने जायेंगे।

अरुपकालीन निविदा सं0 97/कार्य/वि0ित्वखं0-द्वितीय/जोनी/2015-18: विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय, लोनी के क्षेत्रान्तर्गत बकाया राजस्व की क्सूली हेतु 1 नग डीजस बालित वाहन (वालक सहित) रखे जाने का कार्य। बरोहर राशि स्0 1000.001 निविदा मूल्य स्0 570.00 वेट सहित।

> ह / -ह्यूरेश चन्द) अधिशासी अमियन्ता विद्युत वितरण खण्ड-व्रितीय लोनी गाजियाबाद।

पंत्राक 448/विविविध्ख0-हितीय/लोनी/गाब0बाद/विज्ञापन दिनांकः 17/02/2016

"राष्ट्रहित में बिजली बचायें"

-110002. से प्रकाशित तथा बीएफएल इन्फोटेक लिमिटेड सी-9 सेक्टर-3, नोएडा-201301 (उ.प्र.) से मुद्रित। सम्पादकः चन्दन मित्रा,

स्थानः नोएडा

तिथि : 24.02.2016

Pronel 25/2/16 (4)